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Fleries portföljbolag KAHR Bio presenterar starka 
överlevnadsdata från fas II-studien med DSP107 
och säkrar USD 22 miljoner i en 
finansieringsrunda

Flerie  (publ) portföljbolag KAHR Bio har rapporterat en medianöverlevnad på 17,5 AB:s
månader i sin fas  med DSP107, i kombination med  II-studie anti-PD-L1-immunterapin
atezolizumab, hos patienter med avancerad,  mikrosatellitstabil kemoterapi-refraktär,
kolorektalcancer ( ). Bolaget meddelade samtidigt att man genomfört en nyemission MSS-CRC
om USD 22 miljoner för att finansiera en ytterligare fas  till vilken den första patienten II-studie,
rekryterades i december 2025.

“KAHR Bios betydande kliniska framsteg med sin plattform för bifunktionella fusionsproteiner och 
den nyligen säkrade finansieringen stärker bolagets kommersiella potential och ger ökat hopp för 
patienter med vanliga cancerformer som är i stort behov av bättre medicinska behandlingar”, 
säger Ted Fjällman, vd på Flerie.

KAHR Bios finansieringsrunda på USD 22 miljoner leddes av Flerie AB, Peregrine Ventures, Oriella 
Ltd. (en del av Consensus Business Group), aMoon Growth Fund och Cancer Focus Fund. 
Emissionslikviden förväntas finansiera en fas  av DSP107 i kombination med atezolizumab IIb-studie
jämfört med fruquintinib (Fruzaqla®) vid fjärde linjens behandling av metastaserad 
kolorektalcancer ( ). Studien inleddes i december 2025 och preliminära resultat förväntas i MSS-CRC
slutet av 2026, med slutliga resultat under andra halvåret 2027.

Läs hela KAHR Bios pressrelease här: https:// / /kahr-bio-www.prnewswire.com news-releases
announces-strong-topline-phase-2-results-for-dsp107-in-combination-with-antipd-l1-therapy-in-
colorectal-cancer-302656241.html

Fleries ägarandel i KAHR Bio uppgår till 35 %.

För mer information:
Ted Fjällman, CEO

 E-post: ir@flerie.com

Om mikrosatellitstabil kolorektal cancer ( )MSS-CRC
Mikrosatellitstabil kolorektal cancer ( ) står för cirka 85 % av alla fall av kolorektal cancer MSS-CRC
och är i stort sett resistent mot dagens immunterapier på grund av intakta 

 som gör att tumörerna kan undgå att upptäckas av immunförsvaret. DNA-reparationsmekanismer
 utgör därför ett betydande ouppfyllt medicinskt behov och en global marknad värd MSS-CRC

flera miljarder dollar med begränsade behandlingsalternativ.

Om Flerie
Flerie är en aktiv och långsiktig investerare inom Life Science, med en bred och diversifierad 
portfölj av innovativa bolag med banbrytande teknologier. Vi investerar globalt i bolag inom 
produktutveckling och kommersiell tillväxt, tillsammans med andra ledande investerare, och med 
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fokus på svårtillgängliga privata bolag. Fleries aktiva ägarmodell, breda nätverk och resurser 
används för att stödja och accelerera utvecklingen i bolagens projekt, vilket skapar värde för 
aktieägarna. Flerie  stamaktie är noterat på Nasdaq Stockholm med ticker FLERIE. För AB:s
ytterligare information se www.flerie.com
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